

事業活動計算書

法人合計

自 令和 6年 4月 1日 至 令和 7年 3月31日

(単位：円)

勘定科目			本年度決算	前年度決算	増 減
サービス活動増減の部	収益	会費収益	2,550,500	2,692,500	-142,000
		寄附金収益	2,277,000	28,623,945	-26,346,945
		経常経費補助金収益	52,659,811	49,321,951	3,337,860
		受託金収益	35,444,780	28,606,230	6,838,550
		事業収益	2,643,541	2,946,518	-302,977
		介護保険事業収益	16,284,210	15,848,634	435,576
		障害福祉サービス等事業収益	100,320	160,380	-60,060
		その他の収益	1,456,750	1,088,610	368,140
		サービス活動収益計(1)	113,416,912	129,288,768	-15,871,856
	費用	人 件 費	90,332,707	86,542,052	3,790,655
		事 業 費	9,191,904	6,822,531	2,369,373
		事 務 費	13,434,525	13,452,782	-18,257
		共同募金配分金事業費	568,000	587,000	-19,000
		助成金費用	2,051,338	1,794,426	256,912
		減価償却費	2,048,279	1,962,010	86,269
		国庫補助金等特別積立金取崩額	-1,890	-1,890	
		その他の費用		18,830	-18,830
		サービス活動費用計(2)	117,624,863	111,177,741	6,447,122
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		-4,207,951	18,111,027	-22,318,978	
サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益	158,246	73,273	84,973
		その他のサービス活動外収益	149,239	146,100	3,139
		サービス活動外収益計(4)	307,485	219,373	88,112
	費用	支払利息	114,231	213,206	-98,975
		サービス活動外費用計(5)	114,231	213,206	-98,975
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		193,254	6,167	187,087
経常増減額(7)=(3)+(6)		-4,014,697	18,117,194	-22,131,891	
特別増減の部	収益	固定資産売却益	49,999		49,999
		その他の特別収益	37,477		37,477
		その他の特別収益	37,477		37,477
		特別収益計(8)	87,476		87,476
	費用	特別費用計(9)			
		特別増減差額(10)=(8)-(9)	87,476		87,476
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		-3,927,221	18,117,194	-22,044,415	
繰越活動増減の部	前期繰越活動増減差額(12)		22,696,800	26,419,254	-3,722,454
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		18,769,579	44,536,448	-25,766,869
	基本金取崩額(14)				
	基金取崩額(15)				
	その他の積立金取崩額(16)		800,000	6,822,000	-6,022,000
	その他の積立金積立額(17)		1,636,641	28,661,648	-27,025,007
	次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-(17)		17,932,938	22,696,800	-4,763,862